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Identifikační údaje zadavatele 

Název Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 

Sídlo Husova 145, 284 01 Kutná Hora 

IČ 62951491 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Mgr. Gabriela Jarkulišová, ředitelka knihovny 

Název, duh a režim zakázky  

Název zakázky Dodávka mobiliáře - nábytek 

Druh zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 
zákona 

Režim zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 ze dne 08. 07. 2021, jež byla podána k části zakázky č. 2 – 
Knihovní nábytek 
Dobrý den, prosíme o doplnění zadávací dokumentace: 
Dotaz č. 1/1: 
Žádáme o zaslání půdorysů vybavovaných místností. 

Odpověď č. 1/1: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nezveřejňuje půdorysy vybavovaných místností, jelikož 
to pro podání nabídky dodavatelem není nutné. Zadavatel dostatečně specifikoval předmět 
zakázky v podrobnostech nezbytných pro nacenění dodávaného plnění a podání nabídky.  

Dotaz č. 1/2: 
Žádáme o zaslání výkresů jedné z regálových řad (libovolná řada), pro představu, jak mají 
řady vypadat. 

Předem děkujeme za zaslání požadovaných dokumentů. 

S přáním pěkného dne 

Odpověď č. 1/2: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nezveřejňuje výkresy dodávaného nábytku a regálů, 
jelikož to pro podání nabídky dodavatelem není nutné. Zadavatel dostatečně specifikoval 
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předmět zakázky v podrobnostech nezbytných pro nacenění dodávaného plnění a podání 
nabídky. 

Vysvětlení a změna Zadávací dokumentace učiněná Zadavatelem bez předchozí žádosti. 

1. Zadavatel upozorňuje na nesrovnalost v závěrečném odstavci v bodě 12.9.2 Zadávací 
dokumentace, a to v číslu přílohy – místo přílohy č. 4 Zadávací dokumentace je 
uvedena příloha č. 2 Zadávací dokumentace. 

Správné znění odstavce je: Základní kvalifikaci může Účastník prokázat doložením 
čestného prohlášení, společně s předložením kopií výše požadovaných dokladů (tj. 
příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob, potvrzení 
příslušného finančního úřadu, potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení, výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán), jehož doporučený vzor 
tvoří přílohu č. 4 Zadávací dokumentace. 

2. Zadavatel pro vyloučení veškerých pochybností poskytuje vysvětlení k bodu 15.4 
Zadávací dokumentace, ve kterém je uvedeno, že: Dokladem o poskytnutí peněžní 
jistoty se rozumí kopie výpisu z účtu Účastníka, na kterém je uvedena celková částka 
odpovídající výši požadované peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu 
Zadavatele nebo originál potvrzení banky, že příslušný převod uskutečnila nebo 
originál potvrzení banky, že přijala příslušný převodní příkaz, že uskuteční převod v 
příslušném termínu a že převodní příkaz je neodvolatelný (tímto potvrzením není 
pouhé orazítkování převodního bankovního příkazu razítkem banky), případně kopie 
hotovostní pokladní stvrzenky o složení finančních prostředků v hotovosti na pokladně 
některé z poboček peněžního ústavu, pokud dodavatel poskytne jistotu složením 
peněžní částky na účet uvedený výše v hotovosti. 

Uvedený odstavec specifikuje, které doklady je možné v nabídce předložit při 
poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky na účet Zadavatele, ale nijak 
nespecifikuje podobu dokladů předkládaných v nabídce Účastníka. Zadavatel tak 
v případě poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky na účet Zadavatele 
požaduje v nabídce kopie uvedených dokladů. 

Originál dokladu je Účastník povinen předložit v nabídce v případě jistoty 
poskytnuté formou bankovní záruky – viz bod 15.6 Zadávací dokumentace – 
Účastník do nabídky zařadí originál záruční listiny v elektronické podobě (originální 
soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). 

3. Zadavatel mění znění bodu 18.3 Zadávací dokumentace, kdy mění způsob určení 
vítězného dodavatele v případě rovnosti nabídkových cen. 

Nové znění bodu 18.3 Zadávací dokumentace: V případě rovnosti nabídkových cen 
bude vítězný dodavatel určen losem, jenž proběhne v sídle Zadavatele 
s možností účasti zástupce každého Účastníka, jenž nebyl ze Zadávacího řízení 
vyloučen. 

4. Zadavatel nad rámec povinností mu daných zákonem informuje v rámci tohoto 
vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace o odeslání formuláře do 
Věstníku veřejných o zrušení části 4 Zakázky – Dětské oddělení dne 09. 07. 2021. 
Tuto část Zadavatel zveřejnil ve Věstníku veřejných zakázek v rámci Oznámení o 
zahájení zadávacího řízení ze dne 21. 06. 2021. Oznámení o zrušení části 4 Zakázky 
– Dětské oddělení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek v rámci formuláře 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení dne 09. 07. 2021. 
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Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

V souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel nijak 
neupravuje lhůtu pro podání nabídek. 

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace předkládá 
dokument „Zadávací dokumentace – oprava 12.07.2021“, v němž bylo upraveno číslo přílohy 
v bodě 12.9.2 Zadávací dokumentace a znění bodu 18.3 Zadávací dokumentace. Tento 
dokument nahrazuje původně zveřejněný dokument „Zadávací dokumentace“. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. II. ze dne 16. 07. 2021 
 
Žádost o vysvětlení č. 2 ze dne 13. 07. 2021, jež byla podána k části zakázky č. 2 – 
Knihovní nábytek 
Dobrý den, 
 
na základě prostudování zadávací dokumentace, Vás žádáme o doplňující informace. 
Dotaz č. 2/1: 
Jak mají být provedeny kovové zpevňující rámy policových regálů pro 2. část zakázky? 

Odpověď č. 2/1: 

Zadavatel nespecifikuje provedení kovových zpevňovacích rámu. Řešení kovových 
zpevňovacích rámu je na dodavateli. 
  
Kovové zpevňující rámy nahrazují zavětrování regálového modulu a slouží ke spojení se 
sousedními moduly a upevnění polic. 
 
Dotaz č. 2/2: 
Uvedený počet polic (ve 2.části zakázky) u policových regálů je pouze pro 1 modul, nebo 
celou sestavu? 

Odpověď č. 2/2: 

Zadavatel neví, co dodavatel ve vztahu k zakázce myslí modulem. Pokud dodavatel myslí 
modulem část regálu, ze které sestává sestava regálu, pak údaj o počtu polic bude vždy stejný 
jak pro modul, tak pro sestavu. Rozdíl spočívá, zda se jedná o jednostranný nebo oboustranný 
regál. U relevantních položek přílohy č. 2b Zadávací dokumentace - Soupis dodávek a prací 
pro část 2 zakázky (položky č. 1, 2, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18) bude tak vždy buď 6 
polic u jednostranného regálu (modulu nebo sestavy), nebo 12 polic u oboustranného regálu 
(modulu nebo sestavy) – konkrétně uvedeno v příloze č. 2b Zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 2/3: 
Položka č. 8 – 2. část zakázky – regál na CD – Jedná se o jednostranný regál (s 1 šikminou), 
nebo oboustranný regál se dvěma šikminami? 

Odpověď č. 2/3: 

Zadavatel uvedené v zadávacích podmínkách nespecifikuje a akceptuje obě dodavatelem 
uvedené varianty. 

 
V souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel nijak 
neupravuje lhůtu pro podání nabídek. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. III. ze dne 19. 07. 2021 
vztahující se k Části Zakázky č. 1 – Regály do depozitáře  

 
Žádost o vysvětlení č. 3 ze dne 15. 07. 2021, jež byla podána k části zakázky č. 1 – 
Regály do depozitáře 
Dotaz č. 3/1: 
V technickém popisu pro část 1 máte pro pojízdné kompaktní regály uvedené možnosti 
povrchové úpravy polic: lakované nebo pozinkované, ale u pevných regálů je uvedeno pouze 
lakované police. Mnohdy budou stát regály vedle sebe není možné mít pozinkované police i v 
pevných regálech ? 

Odpověď č. 3/1: 

Zadavatel mění technickou specifikaci Části Zakázky č. 1 – Regály do depozitáře. 

Zadavatel předkládá opravenou technickou specifikaci Části Zakázky č. 1 – Regály do 
depozitáře, jež je uvedena v souboru s názvem „příloha č. 2a - Technický popis pro část 1 
zakázky – oprava 19.7.2021“, který zcela nahrazuje původní technickou specifikaci uvedenou 
v souboru s názvem „příloha č. 2a - Technický popis pro část 1 zakázky“ zveřejněném při 
zahájení Zadávacího řízení. 

Zadavatel tak mj. umožňuje provedení pozinkovaných polic – více  příloha č. 2a - Technický 
popis pro část 1 zakázky – oprava 19.7.2021 

 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek pro Části Zakázky č. 1 – Regály do depozitáře. Lhůta pro 
podání nabídek pro Části Zakázky č. 2 – Knihovní nábytek a pro Části Zakázky č. 3 – 
Vybavení interiéru zůstává beze změny. Zadavatel mění znění čl. 21.1.1 Zadávací 
dokumentace, a to následovně: 

21.1 Lhůta a místo pro podání nabídek  
21.1.1 a) Lhůta pro podání nabídek pro Část Zakázky č. 1 – Regály do depozitáře: do 

20. 8. 2021 do 10:00 hodin. 

21.1.1 b) Lhůta pro podání nabídek pro Část Zakázky č. 2 – Knihovní nábytek: do 
23. 7. 2021 do 10:00 hodin. 

21.1.1 c) Lhůta pro podání nabídek pro Část Zakázky č. 3 – Vybavení interiéru: do 
23. 7. 2021 do 10:00 hodin. 

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace předkládá 
dokument „Zadávací dokumentace – oprava 19.07.2021“, v němž byla upravena lhůta pro 
podání nabídek. Tento dokument nahrazuje dříve zveřejněný dokument „Zadávací 
dokumentace – oprava 12.07.2021“. 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace 
odeslal do Věstníku veřejných zakázek změnový formulář vztahující se ke změnám v Části 
Zakázky č. 1. 

V Pardubicích dne 19. července 2021 
Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 
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zastoupená Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Jiří Kolář 
 
přílohy: 

 Zadávací dokumentace – oprava 19.07.2021 

 příloha č. 2a - Technický popis pro část 1 zakázky - oprava 19.7.2021 
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